Twamuomba Allah kwamba jambo hili liwe karibuni katika siku zinazokuja, na siku hiyo watafurahi waumini kwa ushindi wa Allah na izza ya Uislamu mtukufu.

Na: Essam Al Sheikh Ghanim

Chanzo:

Al Waie Magazine - Issues 378-379-380 - 33rd year, Rajab-Sha'ban-Ramadan 1439 AH, April-May-June 2018 CE